

# Karlsvognen A/S

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 18

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jakob Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karlsvognen A/S Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	Telefon: 56141962 Hjemmeside: <a href="http://www.karlsvognen.com">www.karlsvognen.com</a>
	CVR-nr.: 38 69 88 18 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nina Bake Lennart Holm Pedersen Jacob Fisker Simon Holm Philip Wahlgren Jesper Olsen
<b>Direktion</b>	Lennart Holm Pedersen
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rebellion Operations AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af skur- toilet-, mandskabs- og beboelsesvogne samt enhver hermed forbunden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.077 t.kr. mod 22.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.679 t.kr. mod 5.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet skiftede 1. november 2022 ejerkreds og ejes nu af Rebellion Operations AB, Sverige.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.077.263</b>	<b>22.395</b>
1 Personaleomkostninger	-13.937.162	-12.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.999.838	-2.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.140.263</b>	<b>7.048</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.537	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.965.726</b>	<b>6.845</b>
3 Skat af årets resultat	-1.286.618	-1.479
<b>Årets resultat</b>	<b>4.679.108</b>	<b>5.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	3.366
Disponeret fra overført resultat	-5.320.892	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.679.108</b>	<b>5.366</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	3.777.200	4.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.777.200</u>	<u>4.722</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.157.008	19.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.157.008</u>	<u>19.263</u>
6 Deposita	86.750	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.750</u>	<u>87</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.020.958</u></b>	<b><u>24.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	925.904	438
Varebeholdninger i alt	<u>925.904</u>	<u>438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.376.515	3.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.331
Tilgodehavende selskabsskat	53.027	0
Andre tilgodehavender	1.000.326	28
Periodeafgrænsningsposter	280.726	64
Tilgodehavender i alt	<u>4.710.594</u>	<u>5.385</u>
Likvide beholdninger	2.800.512	1.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.437.010</u></b>	<b><u>7.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.457.968</u></b>	<b><u>31.777</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	11.013.385	16.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.513.385</b>	<b>18.835</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.496.360	3.428
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.496.360</b>	<b>3.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.767	915
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.047
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.029.805	1.226
Anden gæld	1.991.088	2.142
Periodeafgrænsningsposter	1.259.563	1.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.448.223	9.514
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.448.223</b>	<b>9.514</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.457.968</b>	<b>31.777</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	16.334.277	2.000.000	18.834.277
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.320.892	10.000.000	4.679.108
	<b>500.000</b>	<b>11.013.385</b>	<b>10.000.000</b>	<b>21.513.385</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.261.117	10.010
Pensioner	2.383.819	2.161
Andre omkostninger til social sikring	292.226	248
	<b>13.937.162</b>	<b>12.419</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	28
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	174.537	203
	<b>174.537</b>	<b>203</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.218.778	1.226
Årets regulering af udskudt skat	67.840	253
	<b>1.286.618</b>	<b>1.479</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.443.000	9.443
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.443.000</b>	<b>9.443</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.721.500	-3.777
Årets afskrivninger	-944.300	-944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-5.665.800</b>	<b>-4.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.777.200</b>	<b>4.722</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	27.311.567	23.701
Tilgang i årets løb	1.620.938	4.459
Afgang i årets løb	-1.197.526	-849
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.734.979</b>	<b>27.311</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.048.532	-6.559
Årets afskrivninger	-2.055.538	-1.984
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	526.099	495
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-9.577.971</b>	<b>-8.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.157.008</b>	<b>19.263</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	86.750	87
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>86.750</b>	<b>87</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>86.750</b>	<b>87</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende skurvogne og varebiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 16.027.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 5.259.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Lennart Holm Pedersen Holding ApS pr. 31. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## JESPER OLSEN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19850628xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2023-06-30 06:10:45 UTC



## NINA VERONICA BAKE

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19820106xxxx

IP: 78.68.xxx.xxx

2023-06-30 06:31:04 UTC



## PHILIP WAHLGREN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19910128xxxx

IP: 84.216.xxx.xxx

2023-06-30 08:26:11 UTC



## Lennart Holm Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-06-30 13:09:46 UTC



## Lennart Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2023-06-30 13:09:46 UTC



## Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e263195a-4c1d-4d26-b67e-4fc941bea021

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-06-30 13:50:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1FZTG-Z0XGK-63P1L-O8DUX-W1HYI-NEBH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Fisker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 925a829d-64d9-4e6e-b3bf-4d408f200111

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-30 13:59:07 UTC



## Klaus Rytz

KPMG P/S CVR: 25578198

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4ad6bea1-5c35-45a1-8204-bcdb66da0713

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-06-30 14:03:14 UTC



## Jacob Fisker

Dirigent

Serienummer: 925a829d-64d9-4e6e-b3bf-4d408f200111

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-30 14:09:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1FZTG-Z0XGK-63P1L-O8DUX-W1HYI-NEBH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>